
                                                                                     

                                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

02.12.2022                                                                                                  №26-23/VIII 

c. Іркліїв 
  

Про відмову передачі земельної 
ділянки в користування на умовах 
оренди та встановлення орендної 
плати 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12 Земельного кодексу  України, розглянувши клопотання 

СТОВ ім. Чкалова, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити в передачі земельної ділянки площею 0,7979 га з 

кадастровим номером 7125182400:02:000:6007 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва у користування на умовах оренди СТОВ 

ім.Чкалова, яка розташована в с. Жовнине Золотоніського району Черкаської 

області,   терміном на 1 (один) рік   у зв’язку з тим, що відповідно до наказу 

головного управління Держгеокадастру у Черкаській області від 24.04.2018 

року №23-1866/14-18-СГ земельна ділянка перебуває в оренді, згідно з 

договором оренди землі який укладений між ГУ Держгеокадастр та СТОВ 

ім.Чкалова, до 24.04.2025 р. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                                     

 


